
Rusmiddelkonsulent

Rusmiddelkonsulent – Stof- og Alkoholbehandlingen, Rusmiddelcenter, Mors
Vil du være med til at gøre en forskel for unge og voksne i både stof- og alkoholbehandlingen?
Vi søger 1 engageret rusmiddelkonsulent til Rusmiddelcenteret på Mors. Stillingen er et
barselsvikariat. Hvis du har erfaring med målgruppen og lyst til at arbejde i et dynamisk og
kompetent team, kan dette være noget for dig.
Om stillingen
Rusmiddelcenteret varetager al stof- og alkoholbehandling på Mors. Som rusmiddelkonsulent bliver
du en del af et stærkt og dynamisk team, hvor du får mulighed for at arbejde med:

Udredning og visitation●

Individuelle samtaleforløb og evt. gruppebehandling●

Undervisning og forebyggelsesopgaver●

Journalføring og dokumentation●

Metodeudvikling●

Vi benytter primært kognitiv terapi, Motivational Interviewing (MI) og en systemisk, familieorienteret
tilgang . Kendskab til metoderne er en fordel, men oplæring tilbydes.
Faggruppe
Vi søger en medarbejder med en relevant socialpædagogisk, socialfaglig eller sundhedsfaglig
uddannelse, gerne med erfaring fra rusmiddelbehandling.
Du har:

Erfaring med individuelle samtaler og  evt. gruppebehandling●

Lyst til at arbejde både selvstændigt og i tværfaglige teams●

Gode samarbejdsevner, flexibel omstillingsparathed●

Engagement i at højne kvaliteten af det fælles arbejde●

Om os
Rusmiddelcenteret på Mors er et kompetent og engageret team, der arbejder med behandling af
alkohol- og stofmisbrug samt forebyggelse. Som behandlingstilbud værdsætter vi et nærværende,
anerkendende og visionært miljø med et højt fagligt niveau, Vi har fokus på, at dem, der er i vores
behandlingstilbud, til enhver tid får en velkvalificeret behandling med respekt og omsorg for den
enkelte. 
Vi tilbyder:

Et anerkendende og visionært arbejdsmiljø med høj faglighed●

Dynamisk arbejdsplads med engagerede kolleger og uformel omgangstone●

Faglig udvikling og strukturerede supervisionsforløb●

Meningsfuldt arbejde, hvor du kan gøre en positiv forskel i menneskers liv●

Ansættelsesvilkår

Stillingen er en tidsbegrænset stilling på 37 timer ugentligt●

Ønsket tiltrædelse: 1. maj 2026 - forventelig udløb 30. april 2027●

Ansættelsen sker i henhold til gældende overenskomst●

Ansøgning
Send ansøgning, CV og relevant dokumentation via vores online rekrutteringssystem senest 13.
marts 2026 kl. 12.00.
Ansættelsessamtale afholdes den 19. marts 2026 på Rusmiddelcenteret, Strandparken 48,
Nykøbing Mors.
For yderligere information kontakt leder Rikke Lodberg på tlf. 99406913.
Vi glæder os til at høre fra dig!
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